

Podrobný rozpočet projektu Projektového partnera 2								
1. Príprava projektu (max 5% z celkového rozpočtu)					Percentá:	0,00%	Suma:	0,00 €
Názov položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Spolu	
							0,00 €	
							0,00 €	
							0,00 €	
2. Personálne výdavky					Percentá:	19,64%	Suma:	15 400,00 €
2a. Výdavky na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (max. 20% paušalizácia):			NIE	Percento:		Suma:	0,00 €	
2b. Personálne výdavky (bez paušalizácie)					Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Spolu
Pracovná pozícia	prac.pomer/úvezok	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Spolu	
projektový manažér	TPP	koordinácia aktivít projektu - Riadenie projektu podľa schváleného harmonogramu a zaistenie realizácie jednotlivých aktivít projektu a výstupov projektu; komunikácia s implementačnými orgánmi a finalizácia dokumentácie preRO/NO,STS, národných kontrolórov);komunikácia s vedúcim projektovým manažérom a ostatnými účastníkmi projektu, partnermi;vypracovanie monitorovacích správ;účasť na hodnotiacom procese;zaistenie všetkých dokladov potrebných pre kontrolu realizácie aktivít implementačnými orgánmi; tvorí a naplňuje plán projektu;riadi naplňovanie výsledkov projektu v súlade s rozpočtom projektu;monitoruje a kontroluje činnosti vychádzajúce z plánu projektu;zodpovedá za vedenie projektovej dokumentácie;spolupracuje na riadení rizík projektu,priebežnej analýze a hodnotení projektu;účasť na stretnutiach s laickou a odbornou verejnosťou (konferencie, workshopy, a pod.);účasť na stretnutiach realizačného tímu (projektové porady a pod.); účasť na stretnutiach zo zástupcami cieľových skupín (porady a pod.).	Všetky aktivity PP2	hod	200	12	2 400,00 €	

Odborný zamestnanec 1	TPP	učiteľ - realizácia aktivít projektu: pedagogickí pracovníci podieľajúci sa na projektoch spoločného vzdelávania, zberu dát, školeniach, zavádzaní nových vzdelávacích	Všetky aktivity PP2	hod	325	10	3 250,00 €
Odborný zamestnanec 2	TPP	učiteľ - realizácia aktivít projektu: pedagogickí pracovníci podieľajúci sa na projektoch spoločného vzdelávania, zberu dát, školeniach, zavádzaní nových vzdelávacích	Všetky aktivity PP2	hod	325	10	3 250,00 €
Odborný zamestnanec 3	TPP	učiteľ - realizácia aktivít projektu: pedagogickí pracovníci podieľajúci sa na projektoch spoločného vzdelávania, zberu dát, školeniach, zavádzaní nových vzdelávacích	Všetky aktivity PP2	hod	325	10	3 250,00 €
Odborný zamestnanec 4	TPP	učiteľ - realizácia aktivít projektu: pedagogickí pracovníci podieľajúci sa na projektoch spoločného vzdelávania, zberu dát, školeniach, zavádzaní nových vzdelávacích	Všetky aktivity PP2	hod	325	10	3 250,00 €
3. Cestovné výdavky a výdavky na ubytovanie				Percentá:	6,73%	Suma:	5 274,40 €
Názov položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Spolu
ubytovanie	noc	4 workshopy 24 osôb	A08, A10	144	5		720,00 €
doprava	km	4 workshopy 24 osôb	A08, A10	968	1,8		1 742,40 €
stravovanie	deň	strava počas workshopov	A08, A10	240	7,4		1 776,00 €
doprava	km	2 workshopy učiteľov	A08, A10	420	1,8		756,00 €
stravovanie	deň	2 workshopy učiteľov	A08, A10	8	35		280,00 €
4. Výdavky na expertízu a iné externé služby				Percentá:	1,28%	Suma:	1 000,00 €
Názov položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Spolu
tlač bulletinu projektu	kus	tlač bulletinu	Povinná publicita	500	2		1 000,00 €
							0,00 €
5. Výdavky na vybavenie				Percentá:	21,95%	Suma:	17 210,00 €
Názov položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Spolu
Herschelov helioskopický hranol	kus	nákup hranola	A15	1	700		700,00 €
sada okuliarov	kus	nákup okuliarov	A15	5	400		2 000,00 €

modely vesmírnych telies, glóbusy	kus	nákup modelov a pomôcok	A15	10	200		2 000,00 €
model slnečnej sústavy	kus	nákup modelu	A15	1	1500		1 500,00 €
astronomická literatúra, nástenné tabule	kus	nákup literatúry, tabúl	A15	20	50		1 000,00 €
počítačové vybavenie učebne	kus	nákup zariadení	A15	7	1430		10 010,00 €
6. Investície				Percentá:	47,46%	Suma:	37 205,60 €
Názov položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotiek	Cena za jednotku		Spolu
hvezdársky ďalekohľad, paralaktická montáž	kus	nákup ďalekohľadu	A15	1	8000		8 000,00 €
ďalekohľad na pozorovanie slnečnej chromosféry	kus	nákup ďalekohľadu	A15	1	4205,6		4 205,60 €
refraktor na pozorovanie slnka	kus	nákup refraktora	A15	1	2000		2 000,00 €
CCD kamera s karuselom a sadou filtrov	kus	nákup kamery	A15	1	4000		4 000,00 €
fotoaparát pre astronomickú fotografiu	kus	nákup fotoaparátu	A15	1	3000		3 000,00 €
funkčný model slnečných hodín	kus	nákup funkčného modelu slnečných hodín	A15	1	14 000		14 000,00 €
dron so stabilizátorom kamery	kus	nákup dronu	A15	1	2000		2 000,00 €
7. Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky				Percentá:	2,95%	Suma:	2 310,00 €
Percentuálny podiel rozpočtovej kapitoly (max 15 %) z výšky výdavkov v rozpočtovej kapitole 2				Percento: (max. 15%)	15,00%	Suma:	2 310,00 €
Výdavky spolu:				Percentá:	100,00%	Suma:	78 400,00 €
Výdavky na prípravu projektu:				Percentá:	0,00%	Suma:	0,00 €
Priame výdavky projektu:				Percentá:	97,05%	Suma:	76 090,00 €
Nepriame výdavky projektu:				Percentá:	2,95%	Suma:	2 310,00 €
Výdavky na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia):				Percentá:	25,37%	Suma:	15 400,00 €
15 % Flat rate podľa čl.68 ods.1 písm.b) nar.1303/2013:				Percentá:	15,00%	Suma:	2 310,00 €